



اعتماد ملی - شیرزاد عبداللهی: تجمع معلمان در میدان بهارستان مقابل مجلس با حضور بیش از ۱۰ هزار نفر از فرهنگیان برگزار شد. این سومین تجمع معلمان در برابر مجلس و در اعتراض به روند پرابهام لایحه مدیریت خدمات کشوری بود. گردهمایی قبلی معلمان روز دوم اسفند در همین مکان برگزار شده بود. روز گذشته با اینکه جمعی از نمایندگان مجلس، حدود ۲۰ نفر، از ساختمان مجلس خارج شده و از دور نظاره گر جمعیت بودند اما میان معلمان حاضر نشدند و گفت و گویی با آنها انجام ندادند که باعث عصبانیت معلمان تجمع کننده شد. روز گذشته یکی از نمایندگان مجلس خبر داد که بودجه ای برای اجرای لایحه مدیریت خدمات دولتی در بودجه سال ۸۶ پیش بینی نشده است. موسی الرضا ثروتی به خبرنگار مهر گفت که حتی بودجه ای برای افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان بر اساس ضریب تورم منظور نشده است. بررسی بودجه در کمیسیون تلفیق هفته گذشته به پایان رسید و از دیروز بررسی لایحه در صحن علنی آغاز شده است. روز گذشته کانون تربیت

تجمع هزاران نفر از معلمان در برابر مجلس

اسلامی، یکی از تشکل های فرهنگیان اصولگرا که محمود فرشیدی تا قبل از تصدی وزارت، دبیر کل آن بود، با صدور بیانیه ای هر گونه اجتماع، اعتصاب و تعطیلی کلاس های درس توسط فرهنگیان را اقدامی در جهت تضعیف دولت مهرورز دانسته در بخشی از این بیانیه آورده است: «تلاش و هیاهوی کفر و استکبار، امروز متوجه دستگاه تعلیم و تربیت کشور شده و مزدورانش با فریادهای مزورانه اسلام خواهی، با سوء استفاده از جریان لایحه مدیریت و مسائل معیشتی و رفاهی، حقوق و دستمزد و سوالات آزمون ضمن خدمت فرهنگیان، قصد آن دارند که نیات پلید خود را در سطح مدارس و در بین فرهنگیان فریخته جاری کنند.» این بیانیه در شرایطی صادر شده که تشکل های صنفی، اعتراضات خود را کاملا صنفی و در اعتراض به معطل ماندن لایحه مدیریت خدمات کشوری می دانند. علیرضا هاشمی دبیر کل سازمان معلمان ایران در واکنش به این

بیانیه گفت: «مطالبات فرهنگیان صد در صد صنفی است. مدیران آموزش و پرورش ناتوان از پیگیری مطالبات بحق فرهنگیان، سعی می کنند با چنین بیانیه هایی به خواسته های فرهنگیان رنگ و بوی دیگری بدهند.» از سوی دیگر روز جمعه همایش تشکل های صنفی فرهنگیان سراسر کشور با شش ساعت تاخیر در یک آپارتمان شخصی برگزار شد. کانون صنفی معلمان از قبل برای برگزاری این همایش خانه معلم شمیران را اجاره و مبلغ ۵۰۰ هزار تومان نیز به عنوان مبلغ اجاره یک روزه سالن خانه معلم پرداخت کرده بود ولی ساعت ۸ صبح که نمایندگان تشکل ها خود را به محل همایش رساندند با درهای بسته روبه رو شدند. ظاهرا علت لغو همایش ترکیب لوله آب عنوان شده بود. اما به گفته محمود بهشتی لنگرودی سخنگوی کانون، مسوولان خانه معلم به طور شفاهی به معلمان گفتند که به آنها دستور داده اند که از برگزاری همایش جلوگیری کنند. محمود بهشتی

می گوید: «این گونه اقدامات کمکی به ایجاد فضای اعتماد بین مسوولان و معلمان نخواهد کرد.» نمایندگان تشکل ها بعد از چهار ساعت توقف زیر بارش برف و باران در که را به سمت نارمک ترک کردند تا همایش خود را در یک سالن خصوصی برگزار نمایند اما آنجا نیز با درهای بسته روبه رو شدند. همایش سرانجام ساعت ۲ بعد از ظهر در یک آپارتمان شخصی در فلکه چهارم تهرانپارس برگزار شد و تا ساعت ۳ بامداد شنبه ادامه یافت. نمایندگان بیش از ۲۸ تشکل شهرستانی و کانون صنفی معلمان و سازمان معلمان ایران، این همایش را با صدور یک قطعنامه به پایان بردند. این قطعنامه دیروز از تریبون فرهنگیان در مقابل مجلس قرائت شد. در اجتماع دیروز با وجود توافق تشکل ها بر سر نحوه اداره تجمع و جلوگیری از طرح شعارها و حرکات خودجوش، به دلیل کثرت جمعیت، گروه هایی از معلمان به صورت خودجوش شعارهایی مطرح کردند. به گزارش خبرنگار ما قریب ۲۰ نماینده مجلس نیز با حضور مقابل در مجلس نظاره گر این تجمع بودند ولی بدون هیچ حرف و سخنی محل را ترک کردند.